Об утверждении Правил предоставления субсидии из областного бюджета автономной некоммерческой организации
«Центр компетенций развития городской среды Курской области»
на финансовое обеспечение ее текущей деятельности и выполнение уставных задач
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации               от 7 мая 2017 года № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые Правила предоставления субсидии из областного бюджета автономной некоммерческой организации  «Центр компетенций развития городской среды Курской области» на финансовое обеспечение ее текущей деятельности и выполнение уставных задач.
Губернатор

Курской области                                                                          Р.В. Старовойт